
 

 

 

3000 series

  „Noise Canceling Pro“

Natūralus garsas. Dinam. žem.

dažniai

Kišeninis įkrovimo dėklas

Veikia iki 24 val.

 

TAT3509GY

Iš tikrųjų belaidės

ausinės

Įsijauskite keliaudami
Su šiomis triukšmą slopinančiomis tikrai belaidėmis ausinėmis, kurios reaguoja į aplinką
realiu laiku, klausytis tobulai tiks kiekviena vieta. Ausinės užtikrina puikų garsą su
sodriais žemaisiais dažniais net klausantis tyliai, nesvarbu, ar per jas sklinda, muzika,
vaizdo įrašo garsas ar skambučio pašnekovo balsas.

Iš tikrųjų belaidės ausinės. Adaptyvus triukšmo pašalinimas.
Įsijauskite su „Noise Canceling Pro“
Puikus garsas net klausantis tyliai su „Dynamic Bass“
Visada paruoštas. Kišeninio dydžio įkrovimo dėklas ir režimas „Mono‘
Veikia iki 24 val. (18 val. įjungus triukšmo slopinimą)

Puikus garsas, tinkinami valdikliai
Aiškūs skambučiai. Pašnekovai išgirs, ką sakote
Tinkinami jutikliniai valdikliai prie ausies
„Philips“ ausinių programėlė. Individualiai pritaikykite nustatymus ir valdiklius
IPX4 atsparios purslams ir prakaitui

Nuo mėgstamo grojaraščio iki pokalbio telefonu
Stiprus „Bluetooth“ daugiataškis ryšys
Prisijunkite prie dviejų „Bluetooth“ prietaisų tuo pačiu metu
Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas



3000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT3509GY/00

Ypatybės
„Noise Canceling Pro“

Adaptyvus triukšmo slopinimas greitai reaguoja į
jūsų aplinką ir slopina išorinį triukšmą, įskaitant
vėją, realiuoju laiku. Jei norite girdėti, kas vyksta
netoliese, aplinkos garsų režimas leis išoriniams
garsams vėl jus pasiekti. Greitas aplinkos garsų
režimas sustiprina balsus, todėl galite palaikyti
pokalbį nenusiėmę ausinių.

Puikus garsas. „Dynamic Bass“

Šios iš tikrųjų belaidės į ausis dedamos ausinės
puikiai skamba ir jums nereikės padidinti
garsumo, kad girdėtumėte geriausią garsą,
sklindantį iš 10 mm garsiakalbių. Palieskite
kairiąją ausinę, kad įjungtumėte „Dynamic Bass“
funkciją, arba tai padarykite „Philips“ ausinių
programėlėje, ir galėsite mėgautis visa mėgstamų
žemųjų dažnių galia net klausydamiesi tyliai.

Kišeninis įkrovimo dėklas

Keliaukite su mažu įkrovimo dėklu kišenėje ir
ausinės visada bus paruoštos naudoti. Jos bus
apsaugotos ir kraunamos, kai jų nenaudosite, o
režimas „Mono“ reiškia, kad galite naudoti bet
kurią ausinę, kol kita įkraunama.

Iki 24 val. (8+16 išjungus ANC)
Įjungus triukšmo pašalinimo funkciją, visiškai
įkrovus galėsite klausytis iki 6 valandas ir dar
papildomai 12 valandų iš dėklo (išjungus
triukšmo pašalinimo funkciją, veiks 8 valandas ir
papildomai 16 valandų iš dėklo). Galite greitai
įkrauti ausines per 15 minučių ir klausytis dar
valandą. Dėklą galima įkrauti per USB-C.

Aiškūs skambučiai
Pokalbiuose jūsų balsas bus aiškiai girdimas.
Specialus mikrofonas perduoda jūsų balsą, o
triukšmo mažinimo algoritmas nutildo tam tikrus
foninius jus supančios aplinkos garsus.

Jutikliniai valdikliai prie ausies
Patogūs triukšmo pašalinimo, muzikos atkūrimo,
garsumo ir skambučių jutikliniai valdikliai prie
ausies. Norite naudoti kairiąją arba dešiniąją
ausinę? Šių valdiklių veikimą galite nustatyti
„Philips Headphones“ pagalbinėje programėlėje.

„Philips“ ausinių programa
„Headphones“ programėlėje galite ne tik
pritaikyti jutiklinius valdiklius, bet ir išjungti
adaptyviąją triukšmo pašalinimo funkciją bei
valdyti lygį patys. Taip pat, naudodami
programėlę, galite naujinti ausinių programinę
aparatinę įrangą, tvarkyti prijungtus įrenginius
arba surasti pamestą ausinę. Be to, programėlėje
yra vienodintuvas.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito
Šios iš tikrųjų belaidės ausinės turi IPX4 įvertinimą
ir yra visiškai atsparios purslams. Joms nekenkia
šiek tiek prakaito ir nereikia jaudintis patekus į
lietų.

Stiprus „Bluetooth“ ryšys
Pažangus „Bluetooth“ ryšys suteikia stabilesnį
ryšį, kad galėtumėte sklandžiai transliuoti ir tuo
pačiu metu prijungti iki dviejų „Bluetooth“
prietaisų („iOS“ arba „Android“). Mėgaukitės
grojaraščiu arba be pertraukų klausykitės
mėgstamos tinklalaidės be erzinančių garso
pokyčių.

„Philips“ garsas
Jums patiks visas klausomas turinys – tiek muzika,
tiek tinklalaidės! Šiose iš tikrųjų belaidėse
ausinėse yra dideli garsiakalbiai, suderinti pagal
„Philips“ garso sistemą. Kad ir ką veiktumėte,
mėgausitės šiltu, natūraliu garsu ir sodriais
žemaisiais dažniais.



3000 series
Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT3509GY/00

Speci�kacijos
Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
Garsiakalbio tipas: Dinaminis
Pilnutinė varža: 16 omų
Jautrumas: 104 dB (1 K Hz)
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Didžiausia įvesties galia: 10 mW

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,3
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP, TMAP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 23.5 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 22.50 cm
Bendras svoris: 2.996 kg
Aukštis: 25.50 cm
GTIN: 1 48 95229 14919 6
Grynasis svoris: 1.57 kg
Pakuotės svoris: 1.426 kg

Patogumas
Garso reguliatorius
Atsparumas vandeniui: IPX4
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
TWS skirtas režimas „Mono“
Automatinis pristabdymas (IR jutiklis)
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas

Vidinė dėžutė
Ilgis: 10.90 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 10.30 cm
Aukštis: 11.50 cm
Grynasis svoris: 0.20 kg
Bendras svoris: 0.317 kg
Pakuotės svoris: 0.117 kg
GTIN: 2 48 95229 14919 3

Maitinimas
Pakartotinai įkraunama
Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
Įkrovimo laikas: 2 val.

Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 6+12 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta):
8+16 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hr
Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium
Polymer (built-in)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer
(built-in)
Baterijos talpa (ausinė): 58 mAh
Baterijos talpa (dėklas): 420 mAh
Baterijos svoris (iš viso): 9,81 g

Pakuotės matmenys
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 14919 9
Aukštis: 12,5 cm
Plotis: 9,5 cm
Gylis: 3,4 cm
Bendras svoris: 0,093 kg
Grynasis svoris: 0,066 kg
Pakuotės svoris: 0,027 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
Įkrovimo dėklas
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Pilka
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 mics

UPC
UPC: 8 40063 20533 8

ANC funkcijos
ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro“
Aplinkos garsų režimas
Adaptyvus ANC
ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Daugiafunkcis jutiklinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

Matmenys
Ausinės matmenys (P x G x A): 4,00 x 2,50 x 3,10
cm
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 6,20 x
2,80 x 3,60 cm
Bendras svoris: 0,045 kg

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑03‑26
Versija: 8.8.1

EAN: 48 95229 14919 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

